
Responsabile del Procedimento: 
 
Ing. Aldo Ianniello 
Mail: aianniello@provincia.prato.it 
Tel: 0574/534272 
 
- Gruppo di progettazione: 
 
Progettisti: 
 
Coordinatore: Arch. Carla Chiodini   
Mail: cchiodini@provincia.prato.it 
Tel: 0574/534219 
  
Progettista: Arch. Daniele Mazzotta   
Mail: dmazzotta@provincia.prato.it 
Tel : 0574/534230 
 
Collaboratori tecnici: 
 
Dott. For. Marco Bagnoli: materie forestali 
Mail: mbagnoli@provincia.prato.it 
 Tel : 0574/534330 
 
Ing. Lorenzo Cipriani: informatizzazione e pubblicazione web 
Mail: lcipriani@provincia.prato.it 
 Tel : 0574/534328 
 
Arch. Monica Longo: paesaggio e valutazione 
Mail: mlongo@provincia.prato.it 
 Tel : 0574/534328 
 
Dott.sa Daniela Quirino: coordinamento GIS e materie geologiche  
Mail: dquirino@provincia.prato.it 
 Tel : 0574/534328 
 
Arch. Elisabetta Fancelli: biodiversità  e aree protette  
Mail: efancelli@provincia.prato.it 
 Tel : 0574/534331 
 
Arch. Savina Mazzantini: urbanistica 
Mail: smazzantini@provincia.prato.it 
 Tel : 0574/534331 
 
 Dott. For. Leonardo Petri: verde storico e aree protette  
Mail: lpetri@provincia.prato.it 
 Tel : 0574/534260 
 
 
 



 
 
Valutazione Integrata: 
 
Valutatore: Arch. Daniele Mazzotta   
 
Collaboratori: Monica Longo, Daniela Quirino, Lorenzo Cipriani 
 
 
 
Specialisti di settore: 
 
Agostini Francesca – Mobilità; Bartolozzi Cinzia* – documenti materiali della cultura; Benvenuti 
Andrea - Idraulica/PAI; Bessi Marcello - Ambiente Aria; Boscaino Vito Marcello – 
geologia/PRAER/acque/Consulenza geologica; Cappelli Simone – formazione/lavoro; Cardosi 
Elena* – sport; Corezzi Cristina - attività produttive/marketing; Fabbri Fabiana – cultura; 
Giacomelli Vittoria – Ambiente Acqua; Graziani Giampiero - geologia/PRAER/acque; Iaconis 
Maria Carmela - Protezione civile; Pagliai Adriana Lorenza - Turismo/APT; Papi Serena – 
istruzione/sport; Parpajola Michele – Sociale; Petracchi Giacomo – Agricoltura; Romanelli Luca 
Ambientale – Ambiente rifiuti; Sani Nevio - Caccia e pesca; Simeoni Vincenzo – infrastrutture; 
Stramandinoli Nicola - Ambiente rifiuti; Trinci Diego – GIS PAI/protezione civile. 
 
* fino all’avvio del procedimento 
 
- Staff :  

 
Staff di supporto Organizzativo : 
 
Garante dell’informazione: Dott. Leonardo Petri 
Mail: lpetri@provincia.prato.it 
 Tel : 0574/534260 
 
Organizzazione della partecipazione: Maria Rosa Battaglioli; Giovanni Biagiotti; Silvia Carobbi; 
Leonardo Petri. 
 
Staff di supporto Amministrativo : 
 
Maria Rosa Battaglioli; Giovanni Biagiotti; Bianco Gabbriella; Silvia Carobbi; Del Colombo Carla; 
Forbicini Laura; Elena Giovannelli; Pagliai Adriana Lorenza; Righi Lucilla; Vannucci Cinzia; 
Xibilia Annunziata; 


